国家环境保护总局关于秦山第二核电厂场内应急计划第三版

的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/321/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_321614.htm 国家环境保护总局

关于秦山第二核电厂场内应急计划第三版的复函（国核安函

〔2006〕31号）核电秦山联营有限公司： 你公司《关于报送

〈秦山第二核电厂场内应急计划（第三版）〉的函》（核秦

安发〔2006〕121号）收悉。经审核，现函复如下： 一、你公

司提交的《秦山第二核电厂场内应急计划（第三版）》符合

现场实际情况，内容完整，具有可操作性，基本满足核安全

法规的要求。 二、下一步工作要求 （一）严格按照核安全法

规要求，每两年对场内应急计划修订一次，并报国家核安全

局复审。 （二）厂址附近3公里处的军用靶场对核电站安全

影响问题是一个历史遗留问题。你公司应进一步收集相关资

料，为今后做更可靠的计算积累数据。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com